
OBEC  HOLOUBKOV 
_______________________________________________________ 

 

Holoubkov 48,  338 01 Holoubkov 
 
 Tel.: 371 751 130  (administrativa) E-mail: ouholoubkov@netro.cz 
  371 751 131  (starosta) IDDS: r59ay5q 
 Fax: 371 140 285 Web: http://www.obecholoubkov.cz 
 
 
 
 

 
Bankovní spojení: ČS  0843084329/0800 IČ: 00258717 DIČ: CZ00258717 Plátce DPH pro ÚSC 

Na základě § 16 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí 

 

OZNAMUJE VEŘEJNOSTI  

 

zahájení zjišťovacího řízení záměru 

NEVEŘEJNÁ ČERPACÍ STANICE areál MS Holoubkov 

Oznámení s obsahem a rozsahem podle přílohy č. 3 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování 

vlivů na životní prostředí 

(Environmental Impact Assessment – EIA), 

 

je pro veřejnost k nahlédnutí na Obecním úřadě v Holoubkově 

od 6.1.2015 do 22.1.2015 
 

ve zveřejněné pracovní době.  

 

Zde je taktéž možné činit si výpisky a opisy. 

 
Zapojení veřejnosti je jednou z nejvýznamnějších zásad systému hodnocení ve smyslu EIA, 

proto každý může zaslat své písemné vyjádření k oznámení Odboru životního prostředí 

Krajského úřadu Plzeňského kraje do 20 dnů ode dne zveřejnění informace o oznámení na 

úřední desce kraje. 

 

Tato vyjádření budou zohledněna, společně s vyjádřeními dotčených územně samosprávných 

celků a dotčených správních úřadů, při zpracování závěru zjišťovacího řízení, které provede 

Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí. Na připomínky, které budou 

uplatněny po stanovení této lhůty, nebude brán zřetel. 

 

Do textové části oznámení lze také nahlédnout v Informačním systému EIA na stránkách 

CENIA - http://www.cenia.cz/eia a na stránkách Ministerstva životního prostředí - 

http://www.env.cz/EIA, kód záměru PLK1723. 

 

 

 

 

 Ing. Lukáš Fišer 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 6.1.2015    starosta obce 

Sejmuto z úřední desky dne: 22.1.2015 

http://www.cenia.cz/eia
http://www.env.cz/EIA

